
   
Kovostrojservis, spol. s.r.o., U Panasonicu 397, 530 06 Pardubice, IČ: 05324441, DIČ: CZ05324441
Tel.: +420 724 721 905, E-mail: info@kovostrojservis.cz Web: www.upinani-nastroju.cz

Elektronická brzda 7,6/11kW (10,1 – 15 k), MFS 080

Kód produktu: KAT193
Výrobce: TECNOPIU
Dostupnost: skladem

8 553,72 Kč bez DPH

12 175,00 Kč   10 350,00 Kč s DPH
342,15 € bez DPH

487,00 €   414,00 € s DPH

Elektronická brzda se stejnosměrným přívodem proudu  pro středně výkonné stroje 10,1 - 15 KW se
středním/vysokým výkonem (např. frézky, soustruhy atd.). – Rozměry: 95x70x125mm – připraveno
pro montáž na DIN lištu.

Elektronická brzda řady MFS s přívodem stejnosměrného proudu poskytuje rychlý a pravidelný brzdný
účinek strojům, které vyžadují rychlé časy zastavení rotujících částí, a to přivedením stejnosměrného
napětí na vinutí. Zařízení neustále monitoruje činnost dálkového spínače startu motoru.

Když se jeho stav přepne ze ZAPNUTO na VYPNUTO, modul začne fungovat a brzdí motor
magnetickým polem, které nemění jeho polaritu. Dobu a intenzitu brzdění lze upravit  na samotném
modulu. Kromě toho při každé aktivaci zařízení provádí vnitřní a vnější kontrolu správné činnosti
celého brzdového systému, přičemž v případě nesprávné zpětné vazby zablokuje následnou aktivaci
motoru, dokud není problém vyřešen.

https://eshop.krytystroju.cz/vyrobce/tecnopiu

